

NIRLON LIMITED

Western Express Highway,
Goregaon (E), Mumbai - 400 063.
T +91-22-4028 1919 / 2685 2256 - 59.
F +91-22-4028 1940.
www.nirlonltd.com, Email:info@nirlonltd.com
CIN:L17120 MH1958PLC 011045



May 2, 2017

**The Secretary,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.**

Security Code: - 500307

Dear Sirs,

Sub: Further to our letter dated April 27, 2017

Ref: Regulation 47(1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Publication of Audited Financial Results for the Financial Year ended on March 31, 2017

Please find attached Certified True Copy of Audited Financial Results for the Financial Year ended on March 31, 2017 published in Newspapers i.e. Business Standard (in English) and Nawakal (in Marathi), both dated April 29, 2017.

Kindly acknowledge receipt of the letter.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Nirlon Limited

Jasmin K. Bhavsar



Company Secretary, V.P. – Legal & Compliance Officer

Encl: a/a



NIRLON LIMITED

(CIN 17120MH1958PLC011045)

Registered Office: - Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063
 Tele No.: + 91 (022) 4028 1919/ 2685 2257/58/59 Fax No.: + 91 (022) 4028 1940
 Email: info@nirlonltd.com, Website: www.nirlonltd.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2017

(RS IN LAKHS)

SR NO	PARTICULARS	QUARTER ENDED			YEAR ENDED	
		31-Mar-17	31-Dec-16	31-Mar-16	31-Mar-17	31-Mar-16
		UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED
1	(a) INCOME FROM OPERATIONS	6,082.11	6,097.71	6,070.87	24,002.40	25,184.43
	(b) OTHER OPERATING INCOME	1,306.81	845.10	1,274.19	3,897.00	3,701.20
		7,388.92	6,942.81	7,345.06	27,899.40	28,885.63
2	TOTAL EXPENDITURE					
	(a) EMPLOYEE BENEFIT EXPENSE	164.14	114.87	181.78	689.85	767.49
	(b) LEGAL & PROFESSIONAL EXPENSES	61.68	131.02	115.20	443.35	460.97
	(c) RATES & TAXES	228.59	169.68	262.45	939.54	1,005.71
	(d) PROPERTY MANAGEMENT EXPENSES	970.94	716.48	1,099.98	3,091.38	3,219.79
	(e) FEES PAID TO NIRLON MANAGEMENT SERVICES PVT LTD	188.65	189.43	-	378.08	-
	(f) DEPRECIATION AND AMORTISATION EXPENSE	1,754.17	1,723.56	2,034.62	7,065.53	8,048.83
	(g) OTHER EXPENSES	385.75	248.20	255.63	1,243.72	1,091.75
	TOTAL	3,753.92	3,293.24	3,949.66	13,851.45	14,594.54
3	PROFIT/(LOSS) FROM OPERATIONS BEFORE OTHER INCOME & FINANCE COSTS & EXCEPTIONAL ITEM	3,635.00	3,649.57	3,395.40	14,047.95	14,291.09
4	OTHER INCOME	88.13	41.96	2.46	203.24	99.85
5	PROFIT/(LOSS) BEFORE FINANCE COSTS & TAX & EXCEPTIONAL ITEMS	3,723.13	3,691.53	3,397.86	14,251.19	14,390.94
6	FINANCE COSTS	1,519.57	1,636.67	1,620.55	6,478.89	7,225.33
7	PROFIT/(LOSS) FROM ORDINARY ACTIVITY AFTER FINANCE COST BUT BEFORE EXCEPTIONAL ITEMS	2,203.56	2,054.86	1,777.31	7,772.30	7,165.61
8 (a)	EXCEPTIONAL ITEMS - INCOME (REFER NOTE 2 (a))	-	106.74	-	106.74	107.98
8 (b)	EXCEPTIONAL ITEMS - EXPENSES (REFER NOTE 2 (b))	-	-	347.12	-	347.12
8 (c)	EXCEPTIONAL ITEMS - EXPENSES (REFER NOTE 2 (c))	-	-	18.80	-	18.80
8 (d)	EXCEPTIONAL ITEMS - EXPENSES (REFER NOTE 2 (d))	133.50	-	-	133.50	-
9	PROFIT/(LOSS) AFTER FINANCE COSTS FROM ORDINARY ACTIVITY BEFORE TAX	2,337.06	2,161.60	1,411.39	8,012.54	6,907.67
10	TAX EXPENSE	1,277.29	370.04	2,551.03	2,287.33	2,551.03
11	NET PROFIT/(LOSS) AFTER TAX	1,059.77	1,791.56	(1,139.64)	5,725.21	4,356.64
12	PAID UP EQUITY SHARE CAPITAL (RS 10/- PER SHARE)	9,011.80	9,011.80	9,011.80	9,011.80	9,011.80
13	RESERVES EXCLUDING REVALUATION RESERVE				23,937.63	19,025.92
14	EARNING PER SHARE (OF RS. 10/- EACH)					
	(a) EARNINGS PER SHARE BASIC	1.18	1.99	(1.26)	6.35	4.84
	(b) EARNINGS PER SHARE DILUTED	1.18	1.99	(1.27)	6.35	4.84

BALANCE SHEET			(Rupees in lakhs)	
	as at 31-Mar-17	as at 31-Mar-16		
EQUITY & LIABILITIES				
SHAREHOLDERS FUND				
Share Capital	9,011.80	9,011.80		
Reserves & Surplus	141,474.75	136,563.04		
	150,486.55	145,574.84		
NON CURRENT LIABILITIES				
Long term borrowings	51,400.09	58,056.80		
Deferred Tax liabilities (net)	4,350.62	3,483.01		
Other long-term liabilities	1,999.75	4,573.75		
Long term provisions	22.83	142.17		
	57,773.29	66,255.73		
CURRENT LIABILITIES				
Short term borrowings	1,487.70	1,521.91		
Trade Payables	672.65	936.59		
Other current liabilities	22,922.71	18,801.34		
Short term provisions	5,054.27	4,033.99		
	30,137.33	25,293.83		
	238,397.17	237,124.40		
ASSETS				
NON CURRENT ASSETS				
Fixed assets	226,039.01	227,676.38		
Tangible assets	219,108.54	225,054.22		
Intangible Assets	0.91	2.05		
Capital work in progress	6,929.56	2,620.11		
Intangible Assets under development	-	-		
	226,039.01	227,676.38		
Long term loans & advances	4,509.67	3,942.89		
Other non current assets	245.07	467.80		
	4,754.74	4,410.69		
CURRENT ASSETS				
Trade receivables	384.21	409.98		
Cash & cash equivalents	1,729.72	351.35		
Short term loans & advances	5,056.55	3,866.63		
Other current assets	432.94	409.37		
	7,603.42	5,037.33		
	238,397.17	237,124.40		

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on 27th April 2017.
- (a) Exceptional item under sr no 8 (a) above is property tax written back of earlier years assessment as per Capital Value system.
- (b) The Exceptional item under sr no 8 (b) above is Excise duty of Rs. 110.53 lakhs and interest thereon of Rs. 236.59 lakhs based on the Supreme Court order received during the year 2015-16 in relation to manufacture of Nylon TyreCORD Yarn and Fabrics for the period April 1999 to June 2000.
- (c) The Exceptional item under sr no 8 (c) above is liquidated damages of Rs. 13.45 lakhs and interest thereon of Rs. 5.35 lakhs on delayed payment of Provident Fund dues for the period January 2000 to February 2007.
- (d) Mesne profit received from Pfizer Ltd under the consent term filed before the Small Causes Court Rs. 163.70 lakhs less expenses incurred thereon of Rs. 30.20 lakhs.
- The Board of Directors has recommended a dividend of 7.50 % i.e. Rs. 0.75 per equity share on the face value of Rs. 10/- aggregating to Rs. 675.88 lakhs to its equity shareholders subject to approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
- There are no other reportable segments as per AS 17 (Segment Reporting), except licencing of immovable properties.
- The Property Management Expenses under sr no 2 (d) includes expenses which are required for managing the property and are recoverable as Common Area Maintenance charges from the licensees.
- The figures for the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the unaudited published year to date figures upto the 3rd quarter of the relevant financial year which were subjected to limited review.
- The figures for the previous financial periods have been regrouped / rearranged wherever necessary.

For and on Behalf of the Board of Directors
 PLACE : MUMBAI MOOSA RAZA
 DATE : 27th April 2017. CHAIRMAN



J.K. Ghawar, Company Secretary



निरलॉन लिमिटेड

(सोआयएन : 17120MH1958PLC011045)

नोंदणीकृत कार्यालय : पहाडी गाव, ऑफ पश्चिम दुर्गाती महामार्ग, गोरगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३.

दूर. क्र. : + ९१ (०२२) ४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९

फॅक्स क्र. + ९१ (०२२) ४०२८ १९४०

ई-मेल : Info@nirlonltd.com वेबसाइट : www.nirlonltd.com

दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ लाखांत)

अ.क्र.	तथ्यांस	निर्माणांश		वर्षाअंश	
		३१ मार्च १७	३१ मार्च १६	३१ मार्च १७	३१ मार्च १६
१.	अ) कामकाजातून उत्पन्न	६,०६२.११	६,०७७.७१	६,०७७.७१	२४,००२.४०
	ब) अन्य कामकाजातून उत्पन्न	१,३०६.८१	८४५.१०	१,२७४.१९	३,८१७.००
		७,३६८.९२	६,९२२.८१	७,३५१.९०	२७,८१९.४०
२.	एकूण खर्च				
	ए) कर्मचारी लाभ खर्च	१६४.१४	११४.८७	१६४.१४	६६२.८५
	बी) विधी व व्यावसायिक खर्च	६१.६८	१३१.०२	६१.६८	४४३.३५
	सी) दार व कर	२२८.५९	१६९.६८	२२८.५९	१३९.५४
	डी) मालमत्ता व्यवस्थापन खर्च	१००.९४	७१६.४८	१,०१९.१८	३,०१९.४८
	ई) निरलॉन सीनियर सॉल्यूशंस प्रा. लि.ला प्रदानित मुदत	२८८.६५	१८९.२३	-	३०८.०८
	एफ) मसादा व अल्पपेढीतून खर्च	१,७५४.१७	१,७२३.५६	२,०३४.६२	७,०६५.५३
	जी) अन्य खर्च	३८५.७५	२४८.२०	३८५.७५	१,२४३.७२
		३,७५९.२२	३,२९३.२४	३,२९३.२४	१३,८५१.४५
३.	अन्य उत्पन्न, वित्तीय मूल्य व अपवादात्मक आढोपुढी वित्तपत्रातून नफा/(तोटा)	३,६३५.००	३,६३५.५७	३,६३५.५७	१४,०४७.२५
४.	अन्य उत्पन्न	८८.१३	४१.९६	२.४६	२०३.२४
५.	वित्तीय मूल्य व अपवादात्मक आढोपुढी नफा/(तोटा)	३,७२३.१३	३,६७७.५३	३,६३८.०३	१४,२५०.१९
६.	वित्तीय मूल्य	१,५१२.५७	१,६३६.६७	१,६२०.५५	७,२२५.३३
७.	वित्तीय मूल्यपत्रकत, पंतु अपवादात्मक आढोपुढी सामान्य कामकाजातून नफा/(तोटा)	२,२०३.५६	२,०४०.८६	२,०१७.४८	७,०२४.८६
८ (ए)	अपवादात्मक बाबी-उत्पन्न (टीप क्र. २ (बी))	-	१०६.७४	-	१०६.७४
८ (बी)	अपवादात्मक बाबी - खर्च (टीप क्र. २ (बी))	-	-	३४७.१२	-
८ (सी)	अपवादात्मक बाबी-खर्च (टीप क्र. २ (सी))	-	-	१८.८०	-
८ (डी)	अपवादात्मक बाबी - खर्च (टीप क्र. २ (डी))	१३३.५०	-	-	१३३.५०
९.	कमुपु सामान्य कामकाजातून वित्तीय मूल्यपत्रकत नफा/(तोटा)	२,३७७.०६	२,१६१.६७	२,१६१.६७	८,०१२.५४
१०.	कार खर्च	१,२७७.२९	३७०.०४	२,५५१.०३	२,५५१.०३
११.	अपवादात्मक सामान्य कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	१,०९९.७७	१,७९१.५६	(१,१३१.६४)	५,७२५.११
१२.	प्रदानित संपत्तीचा फायदा (₹ १०/- प्रतिशेअ)	१,०११.८०	१,०११.८०	१,०११.८०	१,०११.८०
१३.	छोटी, पुनर्नियंत्रण सहाय्य करावळ	-	-	-	२३,१३७.६३
१४.	उत्पन्न प्रतिशेअ (₹ १०/- प्रतिशेअ) (असाहिकमुदत)	१.१८	१.१९	(१.२६)	६.३५
	(ए) उत्पन्न प्रतिशेअ म्हणून	१.१८	१.१९	(१.२६)	६.३५
	(बी) उत्पन्न प्रतिशेअ सौम्यत	१.१८	१.१९	(१.२६)	६.३५

साडेअंश	(₹ लाखांत)	
	३१ मार्च १७ सोनिनुसार	३१ मार्च १६ सोनिनुसार
समभरण व दाखिले		
भागधारकांचा निधी		
भागधारकांचा निधी	२,०११.८०	२,०११.८०
राष्ट्रीय व शिफारस	१४१,४७७.७५	१३६,६७७.७५
	१५०,४८९.५५	१४४,६८९.५५
गैर-विद्यमान दाखिले		
दीर्घमुदतीची कर्जे	५१,४००.०९	५८,०५६.८०
विभाजित कर दाखिले (निव्वळ)	४,३५०.६३	३,४८३.७१
अन्य दीर्घ मुदतीची दाखिले	१,९९९.७५	२,५७३.७५
दीर्घ मुदतीच्या हातुची	२२.८३	२४२.८७
	५७,७७३.२९	६४,२५७.७७
विद्यमान दाखिले		
लघु मुदतीची कर्जे	१,४८७.७०	१,५२१.२१
दर व्यापार	६७२.६५	२३६.५९
अन्य विद्यमान दाखिले	२२,९१२.७१	१८,८०१.३४
लघु मुदतीच्या हातुची	५,०५४.३०	४,०३३.९९
	३०,१३७.३६	२५,२९२.६३
	२३८,६२७.१७	२३७,१२५.४०
मालमत्ता		
गैर विद्यमान मालमत्ता		
शिफारस मालमत्ता	२३६,०३२.०१	२३७,६७६.३८
मूर्त मालमत्ता	२१९,१०६.५४	२२५,०५४.३३
अपूर्व मालमत्ता	०.२१	२.०५
जोडले भावका	६,२२९.५६	२,६२०.११
शिकारतागत अपूर्व मालमत्ता	२२६,०३२.०१	२३७,६७६.३८
दीर्घ मुदतीची कर्जे व आगाऊ रक्कम	४,५०९.६७	३,५२२.८७
अन्य गैर-विद्यमान मालमत्ता	२४५.०७	४६०.८०
	४,७५४.७४	४,४२३.६७
विद्यमान मालमत्ता		
दर व्यापार	३८४.२१	४०२.२८
सोड व तसतसे सोड	१,७२९.७२	१५१.३५
लघु मुदतीची कर्जे व आगाऊ रक्कम	५,०५४.५५	३,८६६.६३
अन्य विद्यमान मालमत्ता	४३२.२४	४०९.३७
	७,६००.७२	७,६३९.४३

टीपः
१. वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून तदनुषंगाने संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. २७ एप्रिल, २०१७ रोजी भारत पत्रकेच्या संपादक मंडळातून मान्यता देण्यात आली आहे.
२. (ए) वित्तीय निष्कर्षांचे अ. क्र. ८ (ए) अंतर्गत अपवादात्मक बाबी व फायदात्मक मूल्य प्रणालीनुसार लेखा नियोजनात वार वारच्या मालमत्ता कर दाखिल्याचे प्रतिलेखन आहे.
३. (बी) वित्तीय निष्कर्षांचे अ. क्र. ८ (बी) अंतर्गत अपवादात्मक बाबी या-एप्रिल १९९९ ते पुन. २००० दरम्यानच्या कालावधीकरिता वापरित दायकीकृत मान्यता फॉर्मद्वारे उदाहरणार्थी संवेधित वित्तीय वर्ष २०१५-१६ दरम्यान प्राप्त सर्वोच्च न्यायालयाच्या आदेशाच्या अध्यायक ११०.५३ लाखांचा अर्थकारी कर व त्यावरील ₹ २३६.५९ लाखांचे व्याज इतके आहे.
४. (सी) वित्तीय निष्कर्षांचे अ. क्र. ८ (सी) अंतर्गत अपवादात्मक बाबी या-जानेवारी, २००७ ते फेब्रुवारी, २००७ दरम्यानच्या कालावधीकरिता ₹ १३.४५ लाखांची निर्मासित हानी व त्यावरील प्रॉविडंट फंड देण्याच्या वित्तीय प्रदानावरील ₹ ५.३५ चे व्याज या आहेत.
५. (डी) संपुर्ण न्यायलयासमोर दाखल करण्यात आलेल्या संपत्ती अटीअंतर्गत फायदा लि.रुबर प्राप्त मध्यकालीन मग १६३.७० लाख खर्च त्यावरील ₹ ३०.२० लाख रकमेचा खर्च वगळता आहे.
६. संचालक मंडळाने त्यांच्या संपादावलीकडे प्रतिक्रिया ₹ ६७५.८८ लाख रकमेकरिता ७.५०% अर्थात ₹ १०/- मुदतीच्या मालमत्ता प्रति संपादावर ₹ ०.७५ इतक्या लाभांसाठी प्रत्येक वेळी आहे जी बाब आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागाधारकांच्या संमतीच्या अधीन असतील.
७. एप्रिल १७ (विभागीय नोंद) नुसार वास्तव्ये स्वरूप मालमत्तांच्या असाहिकतावरील असाहिकतांचे नोंदवैधिये बाब नाही.
८. अ. क्र. २ (बी) अंतर्गत मालमत्ता व्यवस्थापन खातेमधील मालमत्तांच्या व्यवस्थापनाकरिता आवश्यक खर्च जी अनुसूचीधारकांकडून सांगितलेले वार्षिक व्यवस्थापन प्रभार म्हणून वसुलीयोग्य आहे, त्यांचा समावेश आहे.
९. 'त' विभागीय वार्षिक आकडेवारी व संपुर्ण वित्तीय वर्षासंबंधित लेखापरीक्षित आकडेवारी व संपुर्ण वित्तीय वर्षाच्या ३ व्या तिमाहीपर्यंतची असाहिकतावरील तादीकरता आकडेवारी यांच्यातील वाढ/घट सांगण्याची आहे जी बाब संपुर्णित पुनरावलोकनाच्या अधीन आहे.
१०. 'त' वित्तीय कालावधी/वर्षाची आकडेवारी आवश्यकतेनुसार पुनर्निर्णय/पुनर्निर्णय करण्यात आली आहे.



[Handwritten signature]

JK Ghose, Chartered Accountant